
Первенство СЗФО по фехтованию среди юноши и девушек до 15 лет
с 24 по 28 иая 2023 года

24 мая сабля юноши

Группы, тур №1
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВ Всеволод СШОР КОМЕТА  2  V  V  0  V 0.600 5 14 3
ПЕТРОВ Иван СШОР КОМЕТА  V  V  V  3  V 0.800 11 19 2
ИВАНОВ Илья СШОР КОМЕТА  1  2  V  0  V 0.400 -3 11 4
СТУПКО Игорь СШОР КОМЕТА  0  0  2  0  V 0.200 -12 6 5
ДЕДОВ Георгий СШОР ВЫБОРГСКОГО  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ГОНЧАРЕНКО Миха ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР  0  0  0  2  0 0.000 -18 2 6

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Артем СШОР КОМЕТА  V  V  0  2  V 0.600 4 14 3
СВАТКОВ Савва СШОР КОМЕТА  0  1  2  0  3 0.000 -14 6 6
НЕКРАСОВ Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГО  0  V  0  0  1 0.200 -12 5 5
ШАБАНОВ Егор КШВСМ  V  V  V  3  V 0.800 12 19 2
ШУРУПОВ Егор ДЮСШ ЯМР  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ЕФИМОВ Платон ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР  2  V  V  1  2 0.400 -3 13 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ХРИСАНОВ Алексан СШОР КОМЕТА  V  V  1  V 0.750 9 13 2
ЗДОБИН Дмитрий СШОР КОМЕТА  0  0  0  1 0.000 -15 1 5
НЕДОВЕСОВ Алексе СШОР ВЫБОРГСКОГО  0  V  0  V 0.500 -1 8 3
ДОЛГОПОЛОВ Иван ДЮСШ ЯМР  V  V  V  V 1.000 13 16 1
ЯКОВЛЕВ Лев ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР  0  V  1  2 0.250 -6 7 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ГОНЧАРОВ Сергей СШОР ВЫБОРГСКОГО  V  V  2  1 0.500 0 11 3
СЕМЯЧКИН Ефим СШОР ВЫБОРГСКОГО  3  V  V  0 0.500 2 11 2
ЕКИМОВ Вадим СШОР КОМЕТА  0  1  V  V 0.500 -4 9 4
МАЛОВАТЫЙ Макс СШОР КОМЕТА  V  0  3  0 0.250 -7 7 5
ДМИТРИЕВ Максим ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР  V  V  2  V 0.750 9 14 1
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Первенство СЗФО по фехтованию среди юноши и девушек до 15 лет
с 24 по 28 иая 2023 года

24 мая сабля юноши

Группы, тур №1

страница 1/1

Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВ Всеволод СШОР К  2  V  1  3 0.250 -3 10 4
ЯКОВЛЕВ Лев ЦСКА Г.  V  V  2  0 0.500 -1 10 3
МАЛОВАТЫЙ Макс СШОР К  1  1  V  1 0.250 -8 7 5
СМИРНОВ Артем СШОР К  V  V  3  0 0.500 0 11 2
ДЕДОВ Георгий СШОР В  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Илья СШОР К  V  1  V  1 0.500 1 10 3
СТУПКО Игорь СШОР К  1  1  V  2 0.250 -6 8 4
ШУРУПОВ Егор ДЮСШ Я  V  V  V  V 1.000 12 16 1
СЕМЯЧКИН Ефим СШОР В  0  2  1  1 0.000 -12 4 5
ХРИСАНОВ Алексан СШОР К  V  V  1  V 0.750 5 13 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ГОНЧАРОВ Сергей СШОР В  V  3  V  1  V 0.600 1 16 3
ДМИТРИЕВ Максим ЦСКА Г.  2  V  V  V  V 0.800 9 18 2
ЕФИМОВ Платон ЦСКА Г.  V  1  0  0  3 0.200 -11 8 6
НЕКРАСОВ Даниил СШОР В  3  1  V  0  3 0.200 -5 11 5
ДОЛГОПОЛОВ Иван ДЮСШ Я  V  3  V  V  V 0.800 13 19 1
ГОНЧАРЕНКО Миха ЦСКА Г.  2  0  V  V  1 0.400 -7 11 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

СВАТКОВ Савва СШОР К  1  2  1  0  3 0.000 -13 7 6
ПЕТРОВ Иван СШОР К  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ШАБАНОВ Егор КШВСМ  V  0  V  V  V 0.800 3 16 2
НЕДОВЕСОВ Алексе СШОР В  V  1  2  V  V 0.600 4 15 3
ЕКИМОВ Вадим СШОР К  V  3  2  2  3 0.200 -2 14 5
ЗДОБИН Дмитрий СШОР К  V  1  3  0  V 0.400 -6 12 4
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Первенство СЗФО по фехтованию среди юноши и девушек до 15 лет
с 24 по 28 иая 2023 года

24 мая сабля юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 22 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕТРОВ Иван СПБ 1.000 14 20 квалифицирован
2 ДЕДОВ Георгий СПБ 1.000 12 16 квалифицирован
2 ШУРУПОВ Егор ЯРО 1.000 12 16 квалифицирован
4 ДОЛГОПОЛОВ И ЯРО 0.800 13 19 квалифицирован
5 ДМИТРИЕВ Мак СПБ 0.800 9 18 квалифицирован
6 ШАБАНОВ Егор СПБ 0.800 3 16 квалифицирован
7 ХРИСАНОВ Алек СПБ 0.750 5 13 квалифицирован
8 НЕДОВЕСОВ Ал СПБ 0.600 4 15 квалифицирован
9 ГОНЧАРОВ Серг СПБ 0.600 1 16 квалифицирован

10 ИВАНОВ Илья СПБ 0.500 1 10 квалифицирован
11 СМИРНОВ Арте СПБ 0.500 0 11 квалифицирован
12 ЯКОВЛЕВ Лев СПБ 0.500 -1 10 квалифицирован
13 ЗДОБИН Дмитри СПБ 0.400 -6 12 квалифицирован
14 ГОНЧАРЕНКО М СПБ 0.400 -7 11 квалифицирован
15 СЕРГЕЕВ Всевол СПБ 0.250 -3 10 квалифицирован
16 СТУПКО Игорь СПБ 0.250 -6 8 квалифицирован
17 МАЛОВАТЫЙ М СПБ 0.250 -8 7 выбывший
18 ЕКИМОВ Вадим СПБ 0.200 -2 14 выбывший
19 НЕКРАСОВ Дани СПБ 0.200 -5 11 выбывший
20 ЕФИМОВ Платон СПБ 0.200 -11 8 выбывший
21 СЕМЯЧКИН Ефи СПБ 0.000 -12 4 выбывший
22 СВАТКОВ Савва СПБ 0.000 -13 7 выбывший
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Первенство СЗФО по фехтованию среди юноши и девушек до 15 лет
с 24 по 28 иая 2023 года

24 мая сабля юноши

Изначальный рейтинг, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 22 спортсмен)

страница 1/1

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ДЕДОВ Георгий СПБ 1.000 17 20 квалифицирован
2 ШУРУПОВ Егор ЯРО 1.000 13 20 квалифицирован
3 ДОЛГОПОЛОВ И ЯРО 1.000 13 16 квалифицирован
4 ШАБАНОВ Егор СПБ 0.800 12 19 квалифицирован
5 ПЕТРОВ Иван СПБ 0.800 11 19 квалифицирован
6 ДМИТРИЕВ Мак СПБ 0.750 9 14 квалифицирован
7 ХРИСАНОВ Алек СПБ 0.750 9 13 квалифицирован
8 СЕРГЕЕВ Всевол СПБ 0.600 5 14 квалифицирован
9 СМИРНОВ Арте СПБ 0.600 4 14 квалифицирован

10 СЕМЯЧКИН Ефи СПБ 0.500 2 11 квалифицирован
11 ГОНЧАРОВ Серг СПБ 0.500 0 11 квалифицирован
12 НЕДОВЕСОВ Ал СПБ 0.500 -1 8 квалифицирован
13 ЕКИМОВ Вадим СПБ 0.500 -4 9 квалифицирован
14 ЕФИМОВ Платон СПБ 0.400 -3 13 квалифицирован
15 ИВАНОВ Илья СПБ 0.400 -3 11 квалифицирован
16 ЯКОВЛЕВ Лев СПБ 0.250 -6 7 квалифицирован
17 МАЛОВАТЫЙ М СПБ 0.250 -7 7 квалифицирован
18 СТУПКО Игорь СПБ 0.200 -12 6 квалифицирован
19 НЕКРАСОВ Дани СПБ 0.200 -12 5 квалифицирован
20 СВАТКОВ Савва СПБ 0.000 -14 6 квалифицирован
21 ЗДОБИН Дмитри СПБ 0.000 -15 1 квалифицирован
22 ГОНЧАРЕНКО М СПБ 0.000 -18 2 квалифицирован
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